2025 年 9 月

お得意先各位

やまびこジャパン株式会社

営業本部⾧ 千田 義則

弊社製品価格改定のお願い

拝啓

秋冷の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

さて、昨今の原材料費、物流費、人件費等の継続的な高騰により、弊社といたしましても企

業努力を重ねてまいりましたが、従来の価格を維持することが困難な状況となっておりま

す。

誠に心苦しい限りではございますが、下記の通り一部製品につきまして価格改定を実施さ

せていただく運びとなりました。

何卒、諸事情をご賢察のうえ、ご了承賜りますようお願い申し上げます

敬具

記

1． 価格改定の時期：2026 年 1 月 1 日受注分より

2．価格改定の内容：別紙のとおり

以上